



رییس فراکسیون نظارت بر اجرای برنامه های توسعه کشور گفت: جهت گیری مقالات پژوهشگران در راستای توسعه ملی در نهمین کنفرانس ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه علمی مورد توجه قرار گرفته است

دکتر محمد خدابخشی رییس فراکسیون نظارت بر اجرای برنامه های توسعه کشور در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در حاشیه برگزاری نهمین همایش ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه ملی گفت: محورهای ماندگاری تئوری تحلیل پوششی داده ها، چارچوب و شاخص های ارزیابی برنامه های پنج ساله توسعه، الگوهای بودجه ریزی بر مبنای عملکرد در برنامه ششم توسعه و ارزیابی بخش های مختلف اقتصادی در سطح کلان و استانی در نهمین کنفرانس ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه علمی مطرح است و تلاش شده جهت گیری مقالات پژوهشگران در راستای توسعه ملی باشد.



خدابخش اظهار کرد: انجمن آ رانی تحا ل پوششی داده ها با هدف هم اند شی و تبادل نظر در زم نه های مرتبط با تحا ل پوششی داده ها از سال ها قبل فعالا ت خود را آغاز کرد.

وی افزود: متاسفان در سال ی که گذشت انجمن شاهد از دست دادن استاد گرانقد پروفسور غلامرضا جهانشاهلو پا ه گذار علم تحا ل پوششی داده های کشور بود.

نماینده مردم المیگودرز در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: هر ک از اعضای ه ات مد ره انجمن برا ی ن باورند که دنباله روی از مکتب استاد و ادامه راه آن فره یخته فق د موجب شادی روح وی و تسلی خاطر دوستان هم طر قش می باشد.

ره س انجمن تحا ل پوششی داده ها با اشاره به مهمتر ن اقدامات انجمن تحا ل پوششی داده ها در سال 95 گفت: عضو ت انجمن آ رانی تحا ل پوششی داده ها در شورای انجمن های علمی، شکل گ ری شاخه انجمن در برخی دانشگاه ها مانند شه د بهستی که شامل دانشجوی ان دکتری تحق ق در عمل اتمی باشد، برگزاری جلسات متعدد ه ات مد ره انجمن با مرکز پژوهش های مجلس در راستای کاربرد تحا ل پوششی داده ها در زم نه اقتصادی کشور، برگزاری جلساتی از سوی انجمن با سازمان برنامه و بودجه کشور در راستای کاربرد تحا ل پوششی داده ها در زم نه برنامه ر ی اقتصادی کشور و بودجه ر ی، مشارکت انجمن در کنفرانس ر اض ا ت و کاربردهای آن در صنعت و کنفرانس تحق ق در عمل انو..... از اهم فعالا ت های انجمن در سال 95 می باشد.

رییس فراکسیون نظارت بر اجرای برنامه های توسعه کشور گفت: جهت گیری مقالات پژوهشگران در راستای توسعه ملی در نهمین کنفرانس ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه علمی مورد توجه قرار گرفته است

دکتر محمد خدابخشی رییس فراکسیون نظارت بر اجرای برنامه های توسعه کشور در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در حاشیه برگزاری نهمین همایش ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه ملی گفت: محورهای ماندگاری تئوری تحلیل پوششی داده ها، چارچوب و شاخص های ارزیابی برنامه های پنج ساله توسعه، الگوهای بودجه ریزی بر مبنای عملکرد در برنامه ششم توسعه و ارزیابی بخش های مختلف اقتصادی در سطح کلان و استانی و مورد توجه محققین و پژوهشگران این رشته در نهمین کنفرانس ملی تحلیل پوششی داده ها- توسعه علمی مطرح است و تلاش شده جهت گیری مقالات پژوهشگران در راستای توسعه ملی است.

خدابخش اظهار کرد: انجمن آرائی تحلیل پوششی داده ها با هدف هم اندیشی و تبادل نظر در زمینه های مرتبط با تحلیل پوششی داده ها از سال ها قبل فعالیت خود را آغاز کرد.

وی افزود: متأسفانه در سالی که گذشت انجمن شاهد از دست دادن استاد گرانقدر پروفیسور غلامرضا جهانشاهلو با گذار علم تحلیل پوششی داده های کشور بود.

نماینده مردم میگردرز در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: هر یک از اعضای هیئت مدیره انجمن بر این باورند که دنباله روی از مکتب استاد و ادامه راه آن فرهیخته فقط موجب شادی روح وی و تسلی خاطر دوستان هم طر قش می باشد.

رئیس انجمن تحلیل پوششی داده ها با اشاره به مهمترین اقدامات انجمن تحلیل پوششی داده ها در سال 95 گفت: عضویت انجمن آرائی تحلیل پوششی داده ها در شورای انجمن های علمی، شکل گیری شاخه انجمن در برخی

دانشگاه ها مانند شهید بهشتی که شامل دانشجویان دکتری تحقیق در عملیاتی باشد، برگزاری جلسات متعدد است  
مدیران انجمن با مرکز پژوهش های مجلس در راستای کاربرد تحلیل پوششی داده ها در زمینه اقتصادی کشور، برگزاری  
جلساتی از سوی انجمن با سازمان برنامه و بودجه کشور در راستای کاربرد تحلیل پوششی داده ها در زمینه برنامه ریزی  
اقتصادی کشور و بودجه ریزی، مشارکت انجمن در کنفرانس ریاضیات و کاربردهای آن در صنعت و کنفرانس تحقیق  
در عملیات... از اهمیت فعالیت های انجمن در سال 95 می باشد.